月15日、7月29日、8月5日、8月16日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》（公告编号：2016-052、2016-054、

2016-058、2016-062、2016-063、2016-065、2016-069、2016-070、2016-074），于2016年6月25日披露了《关于筹划重大资产

重组继续停牌的公告》（公告编号：2016-059），于2016年7月22日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展暨继续停牌的

公告》（公告编号：2016-067），于2016年8月9日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展暨召开股东大会审议继续停牌相

关事项的公告》（公告编号：2016-072）。

   停牌期间，公司及有关各方积极推进本次重大资产重组事项涉及的各项工作，本次重大资产重组的进展情况详见公司于

指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（网址为：http://www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

   2、2016年6月23日公司接到第二大股东香港键桥的通知，CELESTIAL TYCOON LIMITED（天亨有限公司）与APPLIED

TECHNICAL HOLDINGS LIMITED（应用科技有限公司）签署了《股权转让协议》，天亨有限公司协议受让应用科技有限

深圳键桥通讯技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

公司所持有的香港键桥50.12%的股份。详情请见公司于2016年6月25日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（网址为：http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于权益变动暨第二大股东股权结构变更的提示性公

告》（公告编号：2016-060）。

   3、深圳“键桥软件园”项目工程，由公司、总包、监理等各方人员共同于2015年1月8日完成竣工验收工作，形成《竣工验

收报告》。此后，经公司紧锣密鼓的安排，在竣工验收之后，先后完成了建筑节能专项验收（2015年2月13日）、竣工测绘

（2015年7月2日）、规划验收（2015年11月17日）、消防验收（2015年11月24日）、竣工验收备案（2016年1月15日）。项

目最终于2016年5月16日取得房产证【粤（2016）深圳市不动产权第0110886号】。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳键桥通讯技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,394,925 19.94% 0 0 0 -69,000 -69,000 78,325,925 19.92%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 78,394,925 19.94% 0 0 0 -69,000 -69,000 78,325,925 19.92%

其中：境内法人持股 78,000,000 19.84% 0 0 0 0 0 78,000,000 19.84%

   境内自然人持股 394,925 0.10% 0 0 0 -69,000 -69,000 325,925 0.08%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 314,725,075 80.06% 0 0 0 69,000 69,000 314,794,075 80.08%

1、人民币普通股 314,725,075 80.06% 0 0 0 69,000 69,000 314,794,075 80.08%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 393,120,000 100.00% 0 0 0 0 0 393,120,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司原董事和高级管理人员辞去公司职务，其所持公司股份在申报离任日起六个月内予以全部锁定，在申报离任六个月

后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不得超过50%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

深圳键桥通讯技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

嘉兴乾德精一投

资合伙企业（有

限合伙）

78,000,000 0 0 78,000,000 承诺不减持
7,800 万股股份将于 2017 年

1 月 14 日解除限售

孟令章 74,775 0 0 74,775
担任公司董事、高级管